
OPISKELIJAN OHJEET YKSILÖLLISTEN JÄRJESTELYJEN HAKEMISELLE  
 

Pyrimme mahdollisuuksiemme mukaan huomioimaan yksilölliset järjestelyt koko opintojen ajaksi. 
Jos tarvitset yksilöllisiä järjestelyjä, tutustu alla oleviin ohjeisiin ja täytä hakemus. Palauta hakemus 
osoitteeseen yksilolliset.jarjestelyt@ulapland.fi.s. 

 

Esimerkkejä opintojen yksilöllisistä järjestelyistä: 

• lisäaika tentteihin tai itsenäisten tehtävien palautuksiin 

• mahdollisuus tehdä tentti tietokoneella ja käyttää oikolukuohjelmaa kirjoittaessaan. 

• mahdollisuus vaihtoehtoiseen tapaan tenttiä. Vaihtoehtoisia arviointimuotoja perinteiselle 
tentille ovat esimerkiksi suulliset tentit, esitelmät ja esim. tietokoneella tehtävät 
monimuotoiset kotitentit tai etävalvottava kotitentti.  

• rauhallinen koetila 

• laajempi kirjoitustila 

• liikuntaesteiden huomiointi 

 
Ohjeita opintojen yksilöllisiä järjestelyjä hakevalle  

Ohjeistus on tarkoitettu opiskelijoille, jotka vamman tai sairauden takia tarvitsevat opintojen aikana 
yksilöllisiä järjestelyjä. Opintojen yksilöllisten järjestelyiden taustalla voi olla esimerkiksi fyysinen tai 
psyykkinen sairaus, vamma, oppimisvaikeus tai esimerkiksi jännittämisongelmat. Lukivaikeuden 
perusteella on mahdollista saada yksilöllisiä järjestelyjä, mikäli lukivaikeus on vaikea tai keskivaikea. 
Yksilöllisiä järjestelyjä voi hakea lääkärintodistuksella myös silloin, kun vamman aiheuttama haitta on 
lyhytaikainen, esimerkiksi onnettomuuden seuraus. Hakemus yksilöllisistä järjestelyistä toimitetaan 
salattuna sähköpostina osoitteeseen yksilolliset.jarjestelyt(at)ulapland.fi.s. Hakemukseen liitetään 
asiantuntijalausunnot (lääkäri, psykologi, tms.). Terveydentilaa koskevat lausunnot tuhotaan 
käsittelyn jälkeen. Alkuperäisiä lausuntoja ei oteta vastaan. Hakemus on luottamuksellinen ja hakijan 
tiedot ovat salassa pidettäviä. (JulkL 24 § 1 mom.25). Opintojen yksilöllisiä järjestelyjä voi hakea 
tarpeen mukaan koko lukuvuoden ajan.  

Opintopäällikkö Janette Tolppi antaa neuvontaa ja tekee päätöksen opiskelijan yksilöllisistä 
järjestelyistä. Tarvittaessa voidaan sopia ohjausaika, jolloin pohditaan yhdessä juuri ko. opiskelijalle 
oikeita yksilöllisten järjestelyjen muotoja. Varataksesi ohjausajan, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
yksilolliset.jarjestelyt@ulapland.fi.s.  
 
Opiskelijalle annetaan varsinaisen päätöksen lisäksi Esteettömyyspassi, joka on oltava mukana aina 
yksilöllisistä järjestelyistä sovittaessa. Passissa määritellään mihin järjestelyihin opiskelija on 
oikeutettu, mutta hänen terveydentilaansa koskevia tietoja ei mainita. Opiskelija vastaa itse siitä, 
että keskustelee yksilöllisistä järjestelyistä opettajan kanssa ja näyttää esteettömyyspassin. 
Keskustelu on hyvä käydä ennen opintojakson alkua tai heti opintojakson alussa.   
 
Opiskelijan on ilmoitettavat yksilöllisinä järjestelyinä saamastaan tentin lisäajasta ko. kurssin 
vastuuopettajalle vähintään kahta viikkoa ennen tenttiä. Lisäaika voidaan toteuttaa vain, mikäli 
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tieto lisäajasta on ilmoitettu tuon määräajan puitteissa. Tentti-ilmoittautuminen on aina myös 
muistettava peruuttaa, mikäli opiskelija ei osallistu tenttiin. Oikeustieteiden tiedekunnan osalta 
lisäajan saaneen opiskelijan on aina vahvistettava tenttiin saapumisensa viimeistään tentti- 
ilmoittautumisajan päättymispäivänä kello 14.00 mennessä sähköpostitse tiedekunnan kansliaan: 
otk.opinto@ulapland.fi. Opiskelijan on ilmoitettava yksilöllisistä järjestelyistä myös silloin kuin 
tentin muotona on jokin muu kuin salitentti (esim. Moodle -tentti). Tiedekunta voi toteuttaa 
järjestelyn vain, mikäli tieto tenttiin tulosta saadaan viimeistään tenttiin ilmoittautumisajan 
päättyessä. Muista myös ilmoittaa tentin mahdollisesta peruuntumisesta.  
 
Exam -salissa suoritettaviin tentteihin lisäaika voidaan myöntää vain 1-3 tunnin pituisiin tentteihin. 
Opintojen yksilölliset järjestelyt ja Esteettömyyspassi ovat voimassa päätöksessä mainitun ajan.  
 
Tarvittaessa järjestelyjä voi hakea uudelleen, esimerkiksi mikäli tilanne muuttuu ja opinnot jatkuvat 
ja järjestelyjä tarvitaan päätöksen voimassaoloajan jälkeen. Opiskelija, jolle on myönnetty yksilölliset 
järjestelyt joko Lapin yliopistossa tai Lapin ammattikorkeakoulussa, on oikeutettu järjestelyihin 
molemmissa oppilaitoksissa. 

 


